Edição 3.726 | Ano 7
13 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XQCICSHL-VQMOB3CV-F5E1L4OM-EMSQB7W6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 008/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Presencial nº
008/2021 cujo objeto é  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PEÇAS METÁLICAS E CONFECÇÃO DE PRODUTOS
METALÚRGICOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO – BAHIA. Declara Habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor
1 ALCIDINO GOMES DE MELO- ME  R$ 290.000,00

Capim Grosso – BA, 13 de maio de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira
Pregoeira Municipal

Edição 3.726 | Ano 7
13 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

Certificação Digital: XQCICSHL-VQMOB3CV-F5E1L4OM-EMSQB7W6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Presencial nº
007/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM
ESTABELECIMENTO LOCALIZADO NA CIDADE DE CAPIM GROSSO PARA O FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES, QUENTINHAS, SOPAS E LANCHES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Declara Habilitada, vencedora
e adjudica as empresas:

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor
1 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 61.950,00
2 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 127.900,00
3 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 51.000,00
4 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 50.800,00
5 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 29.850,00
6 JADIEL SILVA DA CRUZ-ME R$ 26.650,00
7 IG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA R$ 30.048,00
8 IG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA R$ 31.650,00
9 RESTAURANTE  LANCHONETE  E POUSADA DO DIDI LTDA R$ 57.840,00

10 RESTAURANTE  LANCHONETE  E POUSADA DO DIDI LTDA R$ 55.800,00

11 IG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA R$ 46.845,00

12 JAQUELINE DA CRUZ SANTOS SAMPAIO R$ 44.500,00

Capim Grosso – BA, 13 de maio de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira
Pregoeira Municipal

Edição 3.726 | Ano 7
13 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

Certificação Digital: XQCICSHL-VQMOB3CV-F5E1L4OM-EMSQB7W6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

		2021-05-13T17:02:11-0300